
Uchwała Nr 2030/305/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 listopada 2013 r.  

 

w sprawie wystąpienia do Ministra Finansów z wnioskiem o udzielenie pożyczki  

długoterminowej z budżetu państwa 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645), art. 224 i art. 262 ust. 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938), w związku  

z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2010 r. w sprawie pożyczek  

z budżetu państwa udzielanych jednostkom samorządu terytorialnego w ramach postępowań 

ostrożnościowych lub naprawczych (Dz. U. z 2010 r. Nr 257 poz. 1730) oraz z uchwałą  

Nr 179/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie 

zaciągnięcia przez Województwo Mazowieckie pożyczki długoterminowej z budżetu państwa 

- uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na wystąpienie do Ministra Finansów z wnioskiem o udzielenie pożyczki 

długoterminowej z budżetu państwa. 

 

§ 2. 

 

Do podpisania wniosku, o którym mowa w § 1, upoważnia się Adama Struzika - Marszałka 

Województwa Mazowieckiego oraz Leszka Ruszczyka - Wicemarszałka. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 


